- 1 -

平成 28年５月 18日

各   位

会 社 名：  ア サ ヒ 衛 陶 株 式 会 社
代表者名：   取締役社長  町 元  孝 二

（コード番号： 5341 東証第二部）

問合せ先：         丹 司 恭 一

電話番号：  072－362－5235

人事異動に関するお知らせ

平成 28 年５月 18 日開催の取締役会決議により、下記のとおり 6 月 1 日付で人事異動を実施いた

しますので、お知らせいたします。

記

氏   名 (新) (旧)

石 橋  孝 広

執行役員
営業本部 副本部長（兼）
西日本営業部 部長（兼）
国際事業室長

執行役員
西日本営業部 部長（兼）
国際事業室長

齋 藤  頼 広
執行役員
東日本営業部 部長（兼）東京支
店 支店長

執行役員
東日本営業部 部長

以 上

執行役員
企画管理部長